СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
23 октября 2013 год                                                                                               11/1

О рассмотрении предпроектных предложений по реконструкции Парка 850-летия Москвы 3, 4 очереди

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 11 июля 2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Марьино,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Отказать в согласовании предпроектных предложений по реконструкции парка 850-летия Москвы 3, 4 очереди.
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы и в ГБУ г. Москвы «Дирекция Парка 850-летия Москвы».
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов муниципального округа Марьино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино А.И. Чернышева.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев